
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
4T GP Sport 

 
Popis:  Částečně syntetický vícerozsahový motorový olej nejmodernější technologie 

pro čtyřtaktní motocyklové motory pracující za proměnlivých podmínek 
provozu a rovněž při nepřetržitých vysokých rychlostech a zatíženích.    

  
    
Použití: Používá se ve čtyřdobých motocyklových motorech, perfektní do motorů se 

spojkou ve společné olejové lázni. Garantovaná supermazací síla pro 
sportovní jízdu motocyklové závody. Doporučován pro některé modely značek 
HONDA, KAWASAKI, MOTTO GUZZI, SUZUKI, TRIUMPH,YAMAHA atd. 

  
   
Specifikace: - SAE 10W40 
  - API SJ 
  - ACEA A3 

- CCMC G5 
- JASO MA 

  
  
Vlastnosti: - okamžitá rapidní cirkulace, dokonce i při velmi nízkých teplotách 

- netvoří úsady ani při vysokých rychlostech a zatížení 
  - nezalepuje písty ani pístní kroužky 

- plně kompatibilitní s katalyzátory výfukových plynů 
- téměř netěkavé frakce zabezpečují velmi nízkou spotřebu oleje 

 
 

Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.874 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

98 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

14.7 
 

Viskozita při -20°C / cSt 
 

 

3300 

Bod vzplanutí °C 
 

240 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-36 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

9.4 
 

Noack volatility % 
 

11.8 
 

Barva 
 

 

L3.0 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

